



Oficina Principal: Calle 13 50-83 - Conmutador: 5943204 - Bogotá D.C.  
Sucursal Valledupar: CRA 7A No 20B-45 Tel. 724440 Valledupar  
www.dinissan.com.co

**PRELIQUIDACIÓN** Página 1 de 2

INFORMACIÓN DEL CLIENTE		INFORMACIÓN DEL VEHÍCULO		INFORMACIÓN DE LA ORDEN	
NOMBRE KAL TIRE MINING SA ...	NIT O.C.C. 900036347	PLACA JUU250	KMs. 112655	O.T. 141007290	TALLER TASA LA JAGUA
		MODELO DC FRONTIER DSL "S" 4X4 AA 6A/BAG ABS VE		CONCEPTO FLOTA VENTA CLIENTE	
DIRECCIÓN CARRETERA LA CORDIALIDAD		COLOR	AÑO MOD. 2022	SUCURSAL Valledupar	ESTADO ABIERTO
TELÉFONO 3244809595		MARCA NISSAN	INVENTARIO 299357	CUENTA A CARGO DE	
EMAIL laura_campo@kaltire.com		CHASIS 3N6CD33B7ZK434046		CONTRATO	SINIESTRO
ASESOR DE SERVICIO YOLIMA CECILIA MONTOYA GONZALEZ		MOTOR YD25-732894P	ROMBO 65	FEC. INGRESO	4/12/23 8:05
TELÉFONO 3205836116		FECHA INI GTIA 9/07/21 0:00		FEC. PRELIQUIDACIÓN	12/12/23 10:26

REFERENCIA	DESCRIPCIÓN	CANT	VALOR UNITARIO	ESP	SUBTOTAL	DESCUENTOS	IVA
------------	-------------	------	----------------	-----	----------	------------	-----

SERVICIOS ADICIONALES A LA REVISION

0214097281	LIQUIDO DE FRENOS DOT3 X240CC AUPRO	1	10.504,00 ✓	Ma	10.504,00 ✓	0,00	19,0
0211037141	ACEITE 10W30 DIESEL CJ4	7	24.931,00	Ma	174.517,00 ✓	0,00	19,0
0211037242	ACEITE AUPRO EP80W90GL-5 X15GL	2	24.931,00	Ma	49.862,00 ✓	0,00	19,0
11026JA00A	ARANDELA CARTER	1	3.697,00	Rpt	3.697,00 ✓	369,70	19,0
15208BN30A	FILTRO ACEITE MOTOR	1	46.975,00	Rpt	46.975,00 ✓	4.697,50	19,0
164034KV0A	FILTRO DE COMBUSTIBLE	1	157.647,00	Rpt	157.647,00 ✓	15.764,70	19,0
165464JM1C	FILTRO AIRE MOTOR "CM"	1	121.933,00	Rpt	121.933,00 ✓	12.193,30	19,0
272774KH0AL	FILTRO EVAPORADOR AIRE ACONDICIONADO	1	48.739,00	Rpt	48.739,00 ✓	4.873,90	19,0
38342EA000	RETENEDOR EJE DIFERENCIAL	1	57.899,00	Rpt	57.899,00 ✓	5.789,90	19,0
546134KH2A	BUJE BARRA TORSION SUSPENSION TRASERA	2	27.983,00	Rpt	55.966,00 ✓	5.596,60	19,0
BP-1004	BANDAS FRENO MAZDA BT50 FORD RANGER	1	175.378,00	Rpt	175.378,00 ✓	17.537,80	19,0
NIMEXU03Q1	LIMPIADOR DE FRENOS	1	23.277,00	Rpt	23.277,00 ✓	2.327,70	19,0
FC20A1	COLADOR DE COMBUSTIBLE - RP	1	65.500,00	Mo	65.500,00 ✓	6.550,00	19,0
LD01A1	CONJUNTO DIFERENCIAL - R&I	1	406.100,00	Mo	406.100,00 ✓	40.610,00	19,0
LD59A1	BRIDA LATERAL, JUNTA ACEITE - RP	1	314.400,00	Mo	314.400,00 ✓	31.440,00	19,0
MG38A1	ESTABILIZADOR DELANTERO - RP	1	78.600,00	Mo	78.600,00 ✓	7.860,00	19,0
MP110	REVISION MECANICA DE 110000 KM	1	157.200,00	Mo	157.200,00 ✓	15.720,00	19,0
PC13A1	JUEGO ZAPATAS FRENOS (AMBOS LADOS) - RP	1	157.200,00	Mo	157.200,00 ✓	15.720,00	19,0

SUBTOTAL MANO OBRA	\$ 1.179.000,00	SUBTOTAL REPUESTOS	\$ 691.511,00	Total Adicionales:	\$ 2.105.394,00
SUBTOTAL OT	\$ 2.105.394,00	OTROS DESCUENTOS	\$ 187.051,00	SUBTOTAL MATERIALES	\$ 234.883,00
		I.V.A.	\$ 364.485,00	SUBTOTAL	\$ 1.918.343,00
				TOTAL LIQUIDACIÓN	\$ 2.282.828,00

**SON:** DOS MILLONES DOSCIENTOS OCHENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS VEINTIOCHO PESOS M/CTE.

En esta visita usted ahorró por beneficios exclusivos para clientes:

\$ 187.051,00

VARDI PAGOS